关于开展《浦东新区学生创新素养培育》专业支持需求调研
通知

[bookmark: _GoBack]各中小学校：
为加强区域学校对学生创新素养培育的重视与切实推进落实，浦东教育发展研究院拟在《学生创新素养培育的实践研究》基础上，在全区范围内开展学生创新素养培育支持需求调研，并在此基础上，研究制定可行的专业支持设计与实践，推动学校创新素养的培育，提升学生的创新素养。现将有关事项通知如下：
 1.问卷调查时间：2017年6月20日至2017年6月27日.
2.问卷登陆方式：手机微信扫描二维码（如本通知直接下载在手机中，因非图片格式不能通过长按二维码直接识别，建议可以同事间相互扫描识别）或网络直接点链接登录问卷平台。
3.问卷填写要求：问卷分为校长卷和教师卷，请各校负责人认真组织教师积极参加调研，请所有校长填写校长卷，所有教师（含副校长及中层干部）填写教师卷。本调研无关学校发展现状评价，仅作为对学校未来发展需求的专业支持的研究使用，请结合本校的实际情况做出选项选择或提出发展建议。
教师卷二维码  [image: ]
教师卷网络链接：https://sojump.com/jq/14809990.aspx
校长卷二维码：
校长卷二维码：[image: ]
校长卷卷网络链接：https://sojump.com/jq/14493576.aspx

联系人：李老师  电话50948139  50948137
                   上海市浦东教育发展研究院区域教育中心
                              2017年6月21日
image1.jpeg

image2.jpeg